様式第15号
(第12条関係)

[bookmark: _GoBack]開発行為に関する工事の廃止の届出書

令和　　　年　　　月　　　日

　おいらせ町長　　　　　　　　　　　様

申請者　　住所
氏名
(電話　　　　―　　　―　　　　)

　都市計画法第38条の規定により、開発行為に関する工事(許可(協議成立)番号令和　　年　　月　　日　第　　号)を下記のとおり廃止しましたので届け出ます。

記

1　開発行為に関する工事を廃止した年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

2　開発行為に関する工事の廃止に係る地域の名称

3　開発行為に関する工事の廃止に係る地域の面積　　　　　　　　　　　　　m2

　(添付書類)
　　　1　許可書一式
　　　2　廃止理由書
　　　3　現況写真